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Valtioneuvoston asetus

113/2014

kiinteistötoimitusmaksusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 6 päivänä helmikuuta 2014

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti
muutetaan kiinteistötoimitusmaksusta annetun valtioneuvoston asetuksen (1560/2001) 2 §:n

2 momentti, 4 §, 5 §:n 1 momentti, 8 § 1 momentti ja 10 § 4 momentti seuraavasti:

2 §

Työkorvauksen määräytyminen

— — — — — — — — — — — — —
Työkorvaukseen lasketaan Maanmittaus-

laitokselle tai kunnalle toimituksesta aiheutu-
neet kustannukset asianomaisista toimituk-
sista aiheutuneiden keskimääräisten koko-
naiskustannusten suuruisina. Kustannuksiin
luetaan toimituksista aiheutuvien erilliskus-
tannusten lisäksi toimitusten osuus hallinto-,
toimitila- ja pääomakustannuksista sekä
muista yhteiskustannuksista. Kustannukset
voidaan määrittää myös toimitusten eri osa-
tehtäville erikseen.

4 §

Sikseen jätetty, peruutettu tai rauennut
toimitus

Jos loppuun saatetun toimituksen kiinteis-
tötoimitusmaksu määrätään toimituskorvauk-
sena, sikseen jätetyn, peruutetun tai rauen-
neen toimituksen kiinteistötoimitusmaksu
määrätään enintään vastaavasta toimituksesta
määrättävän toimituskorvauksen suuruisena.

Sikseen jätetyn, peruutetun tai rauenneen
toimituksen kiinteistötoimitusmaksu määrä-
tään muutoin toimituksen etenemisvaiheen
perusteella työkorvauksena tai toimituskor-
vauksena sen mukaan kuin maa- ja metsäta-

lousministeriön asetuksessa kiinteistötoimi-
tusmaksusta tai kiinteistötoimitusmaksutak-
sassa tarkemmin säädetään.

5 §

Perimisen toimittava viranomainen

Valtiolle tulevan kiinteistötoimitusmaksun,
viivästyskoron, perimiskulujen ja viivästys-
maksun perimisestä huolehtii Maanmittaus-
laitos. Kunnalle tulevien vastaavien saatavien
perimisestä huolehtii kunnan kiinteistörekis-
terin pitäjä.
— — — — — — — — — — — — —

8 §

Lykkäyksen hakeminen ja myöntäminen

Kiinteistötoimitusmaksusta annetun lain
11 §:ssä tarkoitettua lykkäystä haetaan kirjal-
lisesti. Hakemuksessa on selvitettävä hakijan
taloudellinen asema ja muut asiaan vaikutta-
vat seikat. Hakemus on toimitettava viimeis-
tään maksun eräpäivänä Maanmittauslaitok-
selle kun maksun saajana on valtio ja kunnan
kiinteistörekisterinpitäjälle kun maksun saa-
jana on kunta.
— — — — — — — — — — — — —



10 §

Ennakkomaksu ja vakuus maksun
suorittamisesta

— — — — — — — — — — — — —
Kiinteistötoimitusmaksun ennakosta tai an-

nettavasta vakuudesta päättää Maanmittaus-
laitos tai kunnan kiinteistörekisterin pitäjä,
milloin ennakko suoritetaan tai vakuus asete-
taan ennen toimitusmääräyksen antamista, ja
toimitusinsinööri, milloin tämä tapahtuu toi-
mituksen vireille tulon jälkeen. Ennakko-
maksu peritään yhtenä eränä. Ennakkomak-
suun sovelletaan muutoin, mitä kiinteistötoi-
mitusmaksusta säädetään.

Voimaantulosäännös

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä maa-
liskuuta 2014.

Jos toimituksen kiinteistötoimitusmaksu
määrätään toimituskorvauksena ja toimitus
on jätetty sikseen, peruutettu tai rauennut en-
nen tämän asetuksen voimaantuloa, siitä
määrätään kiinteistötoimitusmaksu soveltaen
ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
massa olleita säännöksiä.
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